
Nominační kritéria juniorky 2019-20 
RD juniorek: 
Suchá Petra  1999 SKP Kornspitz Jablonec 

Teplá Eliška  1999 SK Nové Město na Moravě 

Svobodová Eliška 1999 SKP Kornspitz Jablonec 

Polednová Klára 1999 SK Nové Město na Moravě 

Voborníková Tereza 2000 KB Jilemnice 

Dusilová Karolína  2000 SKP Kornspitz Jablonec 

Macková Veronika 2000 SK Nové Město na Moravě 

Vinklárková Tereza  1998 KB Letohrad  

 

1. I. IBU CUP Sjusjoen  (25.11. – 1.12.)  max. 3 sportovkyně   

• 1 nejlepší sportovkyně r. n. 1999 z žebříčku MSJ na KL + MČR na KL (Polednová Klára) 

• 1–2 sportovkyně na návrh trenéra r. n. 1999 po prokázání výkonnosti (upřesněno 

během VT – první sníh 8. -22.11.) 

 

2.  I. Jun IBU CUP  Pokljuka (9.- 15. 12)   6-7 sportovkyň RDJ   

3.    II. IBU CUP  Ridnaun (9. – 15. 12.) max. 1-2 sportovkyně    

• 1-2 sportovkyně na návrh trenéra r. n. 1999 po prokázání výkonnosti během I. IBU 

CUP Sjusjoen  

 

4.  II. Jun IBU CUP Martel  (16. – 21.12.)  6-7 sportovkyň RDJ  

 

5.  III. IBU CUP Obertilliach    (16. – 21.12.)  1-2 sportovkyně    

• 1-2 sportovkyně na návrh trenéra po prokázání výkonnosti během I. a II. IBU CUPU a 

I. Jun IBU CUPU 

 

6.   I. ČP. NMnM (28. – 30.12.) celé družstvo RDjky + Jurčová, Tkadlecová  

 

7. IV. IBU CUP Osrblie  (6.-12.1.)    max. 2 sportovkyně po prokázání výkonnosti  

• 2 sportovkyně na návrh trenéra  

 

8. II.ČP.  Jablonec n/N (10. – 12.1.) všechny sportovkyně (krom juniorek z bodu 7.) 

 

9. V. IBU CUP Duzsniki   (13. – 19.1.)   max. 2 sportovkyně po prokázání výkonnosti      

• 1 sportovkyně z žebříčku I. + II. Jun IBU CUP  + I.ČP (další v pořadí nenominovaná na 

MSJ)   

• 1 sportovkyně na návrh trenéra  

 

10.   MSJ Lenzerheide  (23.1 – 2.2. 2020)  4- 5 juniorek 

• 1 sportovkyně z  1. a 2. Jun IBU CUPu  (4 starty, 3 počítat) 

• 1 sportovkyně z  1. a 2. Jun IBU CUPu a 1. a 2. ČP   (8 startů, 5 počítat) 

• 1 sportovkyně z  1. a 2. ČP  (4 starty, 3 počítat) 

• do počtu doplnit sportovkyně na návrh trenéra   

 

 



11.  MSD Lenzerheide  23.1 – 2.2. 2020  4 dorostenky  

• 2 sportovkyně z  1. a 2. ČP.   (4 starty, 3 počítat) 

• 2 sportovkyně na návrh trenéra (s přihlédnutím na průběh sezóny a YOG) 

 

12. VI. IBU CUP Arber  ( 3. – 9. 2.)  max. 2 sportovkyně    

• 1 nejlepší juniorka ze IV. a V. IBU CUPU  

• 1 sportovkyně na návrh trenéra (prokázání výkonnosti) 

 

13. VII. IBU CUP Martell  ( 10. – 16.2.)  max. 2 sportovkyně   

• 1-2 sportovkyně na návrh trenéra (nominované na ME J)  

 

14. ME Otepea (24.2. – 1.3.)  v případě výkonnosti 1-2 sportovkyně  

 

15. MČR NMnM (14.- 16.2.)     start v rámci nominace na MEJ 

 

16. III.  IBU Jun CUP Arber  a MEJ Hochfilzen  (2.–15. 3. )  5-7 sportovkyň 

• 2 nejlepší sportovkyně z MSJ  (nejlepší individuální výsledek) 

• 1 nejlepší sportovkyně z MSD 

• 1 nejlepší sportovkyně z žebříčku IV. a V. a VI. IBU CUP    

• 1 sportovkyně z MČR (2 starty, 2 počítat, JKY + DKY ) 

• 1-2 sportovkyně na návrh trenéra (dle výkonnosti)  

 

 

Kritéria pro zařazení do RD juniorek na sezónu 2020/2021 
8 členné družstvo (r.n.  2001- 1999)  

 

• Umístění do 20. místa v individuálních závodech na MSJ 

• Umístění do 10. místa v individuálních závodech na MSD 

• Umístění do 25. místa v individuálních závodech na MEJ 

• Do počtu 8 doplnit na návrh odpovědného trenéra 

 


